PORTARIA Nº7.395, DE 05 DE JULHO DE 2024.

Nomeia Servidor em Cargo em Comissão.

                      O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade como artigo 19 da Lei Nº 943, de 01 de dezembro de

2006, resolve nomear para o Cargo em Comissão – CC3, Chefe da Seção de Estradas

e Rodagem, VILMAR DA SILVA OLIVEIRA, lotado na Secretaria da Agricultura,

Meio Ambiente, Turismo, Indústria e Comércio, a partir de 05 de julho de 2024.

                      SERTÃO SANTANA, em 05 de julho de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diego Régis Rafaelli

Secretário de Administração